

مشاور رئیس جمهوری دموکراتیک کنگو در تبریز تاکید کرد؛ تراکتورسازان به رشد و توسعه کنگو کمک کنند

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مشاور رئیس جمهوری دموکراتیک کنگو در حاشیه بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز خواستار ایجاد خط تولید این مجموعه صنعتی در کشور مطبوعش شد و در نشست مشترک با مسئولان این مجموعه شرکت کرد.

امیناتا کاسلا گفت: با بازدیدی که از خطوط و کارخانه های اقماری گروه صنعتی تراکتورسازی داشتم مشتاق شدم تا زمینه راه اندازی خط تولید مشابهی را در کشور ما و با همکاری تراکتورسازان داشته باشم تا اشتغال چندین هزار نفری که در این مجموعه اتفاق افتاده به کمک تراکتورسازی در کنگو و برای جوانان آن نیز ممکن شود.

وی افزود: با عملیاتی شدن این درخواست و توسعه سند همکاری ایران و کنگو و در ذیل آن تراکتورسازی تبریز، خیلی از مشکلات کنگو حل شده و زمینه رشد و توسعه در سایه این همکاری مشترک ممکن خواهد شد.

کاسا با اشاره به موقعیت کشاورزی کنگو تاکید کرد: اگر مرادوات بین دو کشور به حالت برد - برد صورت گیرد مطمئناً بسیاری از مشکلات از جمله موانع پولی و ارزی نیز قابل حل جهت توسعه همکاری های دو کشور خواهد بود.

این مقام مسئول کشور کنگو وجهه بین المللی و واقعی ایران را بسیار متفاوت از هم عنوان و اظهار داشت: ایران کشوری بسیار پیشرفته و در حال طی پله های ترقی می باشد که میتواند مصداقی برای سایر دول باشد.

اعلام آمادگی تراکتورسازی برای همکاری با کنگو جهت راه اندازی خط تولید

مدیر صادرات و بازاریابی گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز نیز با اعلام آمادگی برای راه اندازی خط تولید تراکتورهای ایرانی در این کشور گفت: تراکتورسازی آمادگی دارد در صورت همکاری نهادهای دولتی و



بخش خصوصی کنگو در این کشور خط تولید راه اندازی کرده و نه تنها تراکتورهای کشاورزان کنگویی بلکه نیاز کشورهای همجوار به ماشین آلات کشاورزی را نیز تامین نمایند.

امیر احمد اندبیلی با تاکید بر اینکه تراکتور محصول و خودرانی هست که وجودش در هر سرزمینی زمینه ساز رشد و توسعه می باشد اضافه کرد: این وسیله مکانیکی چه به لحاظ کاربرد آن در کشاورزی و چه از منظر وجود صنعتی به نام تراکتورسازی می تواند رشد و توسعه و امنیت غذایی هر منطقه و کشور را تضمین نماید و مهمترین انگه می توان با استقرار صنعت تراکتورسازی، چرخهای تولیدی و راه اندازی واحدهای صنعتی متعدد دیگر را با آن ممکن ساخت.

وی با گذر از این پیشینه برای صنعت تراکتور عنوان کرد: تراکتورسازی می تواند در صورت محقق شدن موضوع همکاری دولت و بخش خصوصی کنگو با کمترین هزینه انتقال تکنولوژی و راه اندازی خط تولید در کنگو را در دستور کار خود قرار داده و سپس هزینه های توسعه ای این مجموعه را از محل درآمدهای حاصله از فعالیت آن محقق سازد.



اندبیلی در پایان اظهارات خود با توجه به اهمیت و تاثیر گذاری مولفه زمان در ایجاد کسب و کار پیشنهاد داد به منظور تسریع فرآیند امور مربوط به بخش دولتی و خصوصی در راستای هم پیگیری شود تا در کمترین زمان شاهد عملیاتی و اجرایی شدن اقدامات باشیم.

۲۰۰ مجوز مشاغل باقی مانده به سامانه ملی مجوزها متصل می شود

صدور نیم میلیون مجوز کسب و کار



توانند، خدمات دولتی دریافت کنند. وی ادامه داد: این سامانه با هدف شفافیت، حذف امضاهای طلایی، دسترسی آسان، تسهیل در صدور مجوزها و سایر موارد را فراهم کرده است تا در کمترین زمان و با کاهش هزینه ها مجوزها صادر شود و افراد نیز به مراجعه حضوری به دستگاه ها نداشته باشند.

سیاح مدت زمان صدور مجوزهای مشاغل را سه تا ۹۰ روز اعلام کرد و گفت: ۶۰ درصد مجوزها به صورت سه روزه و ثبت محور صادر می شود

ولی بعضی از مجوزها به خاطر پیچیدگی که دارند مدت زمان بیشتری را برای صدور مجوز طی می کنند.

وی بیان داشت: بعضی از دستگاه ها در صدور مجوزها تاخیر دارند که تلاش می کنیم تا تاخیردستگاه ها صفر شود، از ماه های آینده، اگر دستگاهی تاخیر در صدور مجوز داشته باشد به صورت خودکار مجوز از طریق سامانه صادر می شود. رئیس مرکز بهبود کسب و کار وزارت اقتصاد با اشاره به اینکه از چهار هزار و ۸۰۰ مجوز مشاغل حدود ۵۱۲ مورد به مشاغل خانگی اختصاص دارد گفت: صدور مجوز مشاغل خانگی به صورت ثبت محور و سه روزه صادر می شود و در حوزه صنفی، ۲ هزار و ۸۰۰ پروانه کسب و کار شناسایی شده است که بزرگترین دسته مجوزهای دستگاه های کشور هستند.

سیاح خاطر نشان کرد: آمارها نشانگر روند افزایش اشتغال و کاهش نرخ بیکاری است امسال با تسهیل نهضت کسب و کارهای خانگی رونق و اشتغالزایی وسیعی در سراسر کشور انجام می شود. به گفته وی بیش از نیم میلیون مجوز از طریق درگاه ملی مجوزهای کسب و کار صادر شده است و حدود ۱۷۸ هزار درخواست صدور مجوز نیز ثبت شده است.

رشد ۲۳۸ درصدی توسعه انبارهای تملیکی در دولت سیزدهم

تعیین تکلیف ۷ میلیارد تومانی کالاها



مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از رشد ۲۳۸ درصدی توسعه و تجهیز انبارهای اموال تملیکی در دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه در دولت قیل خبر داد.

«سید عبدالمجید اجتهادی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: در سال ۱۴۰۰ معادل ۵۸ هزار و ۹۴۵ متر از انبارهای سازمان اموال تملیکی بود که این رقم در سال ۱۴۰۱ به ۱۱۰ هزار و ۹۰ متر و در سه ماه اول سال ۱۴۰۲ به ۱۴۰ هزار و ۷۴۰ متر رسید.

وی اضافه کرد: ۴۸ میلیارد تومان هزینه خرید انبارهای سازمان اموال تملیکی و ۲۹ میلیارد تومان نیز هزینه بیمه شده است.

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه سازمان اموال تملیکی تا سال ۱۴۰۰ حدود ۱۱ انبار و ۱۵ سوله داشت گفت: همزمان با فعالیت دولت سیزدهم، در سال گذشته چهار انبار و هفت سوله و در سال ۱۴۰۲ معادل سه انبار و ۶ سوله دیگر خریداری شد.

وی بیان داشت: همچنین افزایش ۳۰ درصدی در فضای قفسه بندی را در دولت سیزدهم شاهد هستیم. تمام انبارها به سیستم اطفا حریق، تهیة شناسنامه جامع انبارها، نظارت بر روند اجرای تعمیرات اساسی سازه و دوربین های مدار بسته مجهز شدند.

اجتهادی با اشاره به اینکه در سه ماه امسال هفت میلیارد و ۹۶ میلیون تومان کالاها اموال تملیکی تعیین تکلیف شد گفت: در سه ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد رشد ۲۷۹ درصدی تعیین تکلیف کالاها هستیم. وی ابراز داشت: اعاده کالاها بیشترین سهم را در تعیین تکلیف داشته است و سعی شده است که کالاها به صاحبان اصلیشان بازگردانده شود. به گفته مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، کالاها اموال تملیکی از طریق مزایده الکترونیکی سراسری در بستر سامانه تدارکات دولت با ۹۶ درصد، مذاکره با سه درصد و حراج الکترونیکی با یک درصد به فروش رسیده است.

انتقاد رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی از برخی ناآگاهی های بودجه ای؛

فرشکاران: باید با وحدت رویه اعتبارات بیشتری به استان جذب نمود



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: اگر تلاش های مدیریت عالی استان در جذب اعتبارات بی سابقه طی یک دهه گذشته ناراستی و کاستی قلمداد شود، ناشی از ناآگاهی نسبت به مفاهیم تخصصی برنامه و بودجه است نه شفاف سازی!

محمد فرشکاران افزود: در سال ۱۴۰۰ مجموع اعتبار مصوب استان رقم یکپهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده و ۵۷ درصد این اعتبارات جذب شد که ۳۴ درصد آن نیز به صورت اوراق بوده است؛ اما در سال ۱۴۰۱ علاوه بر اعتبارات استانی تنها از بابت اعتبارات سفر اول رئیس جمهور به استان ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار جذب شده است.

وی اضافه کرد: اگر این رقم را با اعتبارات عمومی جمع بندیم در واقع بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار وارد استان شده که رقم چشمگیری است.

فرشکاران افزود: ۹۵ درصد این اعتبارات در دستگاه های اجرایی استان جذب شده و بیش از ۸۵ درصد آن برای تکمیل بزرگراه ها، سدها، پایاب سدها، راه های روستایی، نقاط حادثه خیز، انتقال آب، فاضلاب و غیره هزینه شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی ابراز داشت: در دور دوم سفر هم توانستیم بیش از یکپهزار میلیارد تومان از منابع سازمان برنامه و بودجه کشور تخصیص دریافت کنیم که صرف پیشرفت و تکمیل پروژه های عمرانی استان خواهد شد و قطعا در تکمیل زیرساخت ها و در مجموع رشد و توسعه استان در سالهای آتی تاثیرگذار خواهد بود.

وی متذکر شد: مبلغ اعتبارات استان و سفر کاملاً مشخص بوده و خارج از قوانین برنامه و بودجه سنواتی نیست؛ برای جذب این اعتبارات و پیشبرد پروژه هایی که سالیان طولانی نیمه تمام رها شده بودند، مقامات عالی استان به ویژه شخص استاندار به صورت جهادی تلاش می کنند.

فرشکاران خاطر نشان کرد: همت همه ما باید ایجاد وحدت رویه باشد تا بتوانیم اعتبارات بیشتری به استان جذب کنیم لذا دروغی هم نداریم و همه اینها مثل روز روشن و عینی است!

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی توضیح داد: در قانون بودجه برای پروژه های عمرانی سال های پیش بینی اعتبارات و زمان شروع و پایان پروژه قید می شود؛ پس این یک وضع جدید نیست که تصور شود، این اعتبار وجود خارجی نداشته یا اعتبارات خود استان است و خارج از سقف قانون اتفاق می افتد.

فرشکاران یادآور شد: اگر هیات دولت به آذربایجان شرقی سفر کرده و می خواهد زخم های دوره های قبل را التیام بخشیده و تلاش های مدیریت عالی استان در جذب اعتبارات بی سابقه به استان طی یک دهه گذشته ناراستی و کاستی قلمداد شود، از ناآگاهی نسبت به مفاهیم فنی و تخصصی برنامه و بودجه نشات می گیرد و ارتباطی با شفاف سازی ندارد!

بی اعتمادی حدود نیمی از آمریکایی ها نسبت به نرخ تورم اعلام شده

یک نظرسنجی جدید نشان می دهد حدود نیمی از آمریکایی ها بر این باورند که دولت آمریکا، تورم این کشور را کمتر از میزان واقعی اعلام می کند. به گزارش گروه اقتصادی ایرنا از وبگاه YOUGOV، نظرسنجی جدید ECONOMIST/ YOUGOV نشان می دهد که بیشتر آمریکایی ها، به موضوع «تورم» بیش از «بیکاری» اهمیت می دهند و حدود نیمی از آمریکایی ها بر این باورند که آمار رسمی اعلام شده درباره تورم، کمتر از میزان واقعی است.

۵۲ درصد از آمریکایی ها معتقدند «تورم» یک مشکل ملی و مهم تر از «بیکاری» است و فقط ۴ درصد از آن ها معتقدند که «بیکاری» مشکل مهم تری است. ۳۸ درصد از آمریکایی ها نیز معتقدند که «تورم» و «بیکاری»، هر دو به یک اندازه مهم هستند.

۵۷ درصد از افراد شرکت کننده در نظرسنجی اظهار کرده اند که تأثیر تورم بر آن ها «زیاد» بوده است و فقط ۲۱ درصد از آنان گفته اند که بیکاری، این میزان از تأثیر را بر آن ها گذاشته است.

میزان تأثیر تورم بر زندگی آمریکایی ها

بیشتر افراد شرکت کننده در این نظرسنجی بر این باورند که دولت آمریکا در گزارش نرخ تورم ۳ درصدی در هفته گذشته (پایین ترین نرخ تورم رسمی از سال ۲۰۲۱ میلادی) اشتباه کرده است؛ ۵۳ درصد از آن ها معتقدند که نرخ واقعی تورم بالاتر از ۳ درصد است، ۲۹ درصد معتقدند که نرخ اعلام شده از سوی دولت دقیق است و ۱۳ درصد نیز از این موضوع مطمئن نیستند.

۳۵ درصد از افرادی که معتقدند نرخ تورم بالاتر از چیزی است که در گزارش دولت آمده، دموکرات و ۲۴ درصد از آن ها جمهوری خواه هستند.

حدود نیمی از آمریکایی ها بر این باورند که آمار رسمی اعلام شده درباره تورم، کمتر از میزان واقعی است.

۴۴ درصد از شرکت کنندگان در نظرسنجی، به صحت نرخ بیکاری گزارش شده (یعنی ۳.۶ درصد) که به نرخ بیکاری قبل از همه گیری نزدیک است، اعتقاد دارند.

به طور کلی، از هر سه نفر، یک نفر (۳۲ درصد)، شامل ۱۷ درصد از دموکرات ها و ۴۶ درصد از جمهوری خواهان، معتقدند تعداد افراد بیکار بیشتر از میزانی است که در گزارش دولت آمده است.

سخنگوی صنعت برق خبر داد:

معاملات برق در تابلو سبز رونق می گیرد



تأمین بخشی از برق مصرفی خود از نیروگاه های تجدید پذیر هستند. رجی مشهدی با تاکید بر اینکه با راه اندازی تابلوی سبز در بورس انرژی، این دسته از مصرف کنندگان می توانند برق سبز مورد نیاز خود را از این محیط خریداری کنند. گفت: خریداران برق در این تابلو علاوه بر آیفای تعهدات قانونی خود، از برنامه های مدیریت مصرف وزارت نیرو و مدیریت شبکه برق کشور (به غیر از موارد اضطراری و بحرانی شبکه سراسری برق) معاف می شوند و می توانند برق

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران از معامله بیش از ۹۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی تولیدی برق نیروگاه های تجدید پذیر در تابلوی سبز بورس خبر داد و گفت: علاوه بر سابقاً تا کنون ۷ نیروگاه خصوصی تجدیدپذیر اقدام به فروش برق در این تابلو کرده اند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، «مصطفی رجی مشهدی» با اشاره به راه اندازی تابلو سبز در بورس از ابتدای خرداد ماه ۱۴۰۲ افزود: تا کنون در مجموع بیش از ۹۲ میلیون کیلووات ساعت انرژی تولیدی برق نیروگاه های تجدیدپذیر در این تابلو معامله شده است که حجم معاملات برای تحویل تیرماه ۵۵ میلیون کیلووات ساعت و برای تحویل مرداد ماه ۲۶۸ میلیون کیلووات ساعت (آمار معاملات تا تاریخ ۲۶ تیر ماه) بوده است. سخنگوی صنعت برق تصریح کرد: بر اساس قوانین و مقررات موجود، تمامی مصرف کنندگان بالای یک مگاوات و ادارات و سازمان های دولتی و عمومی موظف به

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعت آذربایجان (سهامی خاص) شماره ثبت ۷۹۲۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۳۹۲۱۴ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعت آذربایجان (سهامی خاص) دعوت می گردد در

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در راس ساعت ۱۸ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۲ در محل قانونی شرکت

واقع در استان آذربایجان شرقی - شهرستان تبریز - بخش مرکزی - شهر تبریز - محله خاقانی - خیابان مدرس - خیابان

خاقانی پلاک ۰ - ساختمان خاقانی پلاک ۹۷ - طبقه اول - کد پستی ۵۱۳۶۹۶۳۶۶ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی

۲- اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۱

۳- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل

هیات مدیره